decisão judicial exarada nos autos do Processo nº 1513557-55.2025.8.26.0405, nos termos do 

Termo de Referência juntada aos autos às fls. 19/29, da Proposta de Locação nº 006/2026 da 

CONTRATADA às fls. 39/40, bem como do Despacho de Autorização do Secretário de Saúde à fl. 

95; Valor de R$ 15.600,00 (quinze mil e seiscentos reais); e Vigência: 12 (doze) meses. 

Processo Administrativo n° 00.273/2024; Apostilamento n° 002/2026 ao Contrato 

de Gestão n° 003/2026; Contratante: Município de Osasco/Secretaria de Saúde; Contratada: 

INSTITUTO ALPHA DE MEDICINA PARA A SAÚDE;

[...]

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2.681/2025                                                       
DATA DA ASSINATURA: 12/02/2026 
CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Osasco 
CONTRATADA: D&R SUPRIMENTOS LTDA 
OBJETO: Registro de Preços para aquisição de Agente Redutor Líquido Automotivo – ARLA 32 
VALOR: R$ 13.417,60 (Treze mil, quatrocentos e dezessete reais e sessenta centavos) 
VIGÊNCIA: 1 (UM) ANO – CONTADO A PARTIR DESTA PUBLICAÇÃO 

SECRETARIA EXECUTIVA DE COMPRAS E LICITAÇÕES

Rua: Eloy Candido Lopes, 189 – Centro-  Osasco / CEP 06010-130  
Telefone: (11) 3682-6670 E-mail: seppir@osasco.sp.gov.br

[...]

Considerando os elementos que constam no Processo Administrativo 2434/2022, 
AUTORIZO o aditamento do Convênio nº 002/2022, pelo período de 12 (doze) meses, 
a partir de 21 de fevereiro de 2026, com a ASSOCIAÇÃO MANTENEDORA DE 
MÃES ESPECIAIS - AMME, no valor total de R$ 4.199.199,21 (quatro milhões cento 
e noventa e nove mil, cento e noventa e nove reais e vinte e um centavos). 

Osasco, 13 de fevereiro de 2026. 

Fernando Machado Oliveira 
Secretário de Saúde 

SECRETARIA DE SAÚDE

SECRETARIA DE SEGURANÇA E CONTROLE URBANO

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OSASCO 
SECRETARIA DE SEGURANÇA E CONTROLE URBANO

[...]

Á vista dos elementos contidos no presente Processo Administrativo, AUTORIZO a 

prorrogação do CONTRATO N 016/2025, firmado com a EMPRESA ASERP LOCAÇÕES E 

SERVIÇOS GERAIS LTDA, inscrita no CNPJ nº 23.169.093/0000-00, no valor de R$ 216.699,96 
(Duzentos e dezesseis mil, seiscentos e noventa e nove reais e noventa e seis centavos), 
por mais 12 (doze) meses. 

PUBLIQUE-SE, e a seguir encaminhe o presente à Secretaria de Finanças para 

providências cabíveis. 

Osasco, 23 de Fevereiro de 2026.

[...]

DE INOVAÇÃO E DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO DE OSASO S/A. – INOVA 
OZ, E A PROPONENTE CKS AUDITORES INDEPENDENTES LTDA. CNPJ n. 

20.821.540/0001-43. OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AUDITORIA 
INDEPENDENTE DAS DEMONSTRAÇÕES CONTÁBEIS DA INOVA OZ 
RELATIVAS AO EXERCÍCIO SOCIAL DE 2025. VALOR GLOBAL R$ 10.080,00 
(DEZ MIL E OITENTA REAIS). PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES. FONTE 

DE RECURSO: RECURSOS PRÓPRIOS DA INOVA OZ. DATA DO CONTRATO: 06 
DE FEVEREIRO DE 2026.  RONIELSON ALVES DA SILVA -DIRETOR 

ADMINISTRATIVO FINANCEIRO. 

INOVA OZ

ALEXANDRA LEAL MUSA JECKEL - OFICIAL